
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

2-11-2015 60,00 zł Kubuś i Frania
Joanna i Grzegorz L. 

Starachowice 54 069,11 zł

2-11-2015 50,00 zł Koty P. Marzenki – adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 54 119,11 zł

2-11-2015 10,00 zł Kotylion Anna K. Łódź 54 129,11 zł

2-11-2015 300,00 zł Franio Aleksandra R.  54 429,11 zł

2-11-2015 20,00 zł Franio
Monika D. Łódź – od 

Kajetana kota 54 449,11 zł

2-11-2015 100,00 zł Kotylion
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 54 549,11 zł

2-11-2015 40,00 zł Franio – b.Sis Kasiaek252 54 589,11 zł

2-11-2015 50,00 zł Miecia Małgorzata S. Łódź 54 639,11 zł

2-11-2015 60,00 zł Hotelik – 50, Filomena – 10 MaPi 54 699,11 zł

2-11-2015 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 54 101,33 zł

2-11-2015 -22,10 zł Wysyłki – b,andorka 54 079,23 zł

2-11-2015 50,00 zł Hotelik – b.andorka atla 54 129,23 zł

3-11-2015 -4 797,00 zł Kalendarze Przemiany Print Extra 49 332,23 zł

3-11-2015 25,00 zł Franio – b.Sis Anita5 49 357,23 zł

3-11-2015 30,00 zł Kot z Wapiennej Ewa R. Łódź 49 387,23 zł

3-10-2015 25,00 zł Frania – od Hatsu Andrzej D. 49 412,23 zł

3-11-2015 -40,00 zł Kazia Lecznica Pod Koniem 49 372,23 zł

3-11-2015 -3 053,04 zł

Nellek - 72,01

Rudzik z Aleksandrowa - 57,-

Koty z Konstantynowa - 117,-

Miłek - 44,-

Kubuś - 65,-

Frania - 147,-

Wasyl - 144,-

Zyta - 106,-

Tymek z Tymu - 75,-

Kociaki z Pabianic - 140,04

Rozi - 51,-

Kociaki Radogoszcz - 177,99 ( w tym 

45,99 hotel)

Klakier - 40,-

Izbica kujawska - 74,-

Obwodowa - 30,-

Biszop - 68,-

Stoki - 79,-

Tosia - 14,-

Rysia i Marysia - 241,99 ( w tym 135,- 

hotel)

Sterylki Aleksandrów - 284,-

Alicja - 26,-

Alexis i Blake - 115,-

Koty P. Marzenki - 400,99

Wapienna sterylki - 162,-

Sugar - 270,02

sterylizacje ogólne - 52,- 

Centrum Dr Siedla

46 319,19 zł

3-11-2015 40,00 zł Fiołek Duszek686 46 359,19 zł

3-11-2015 170,00 zł Kociarnia Kotyliona Małgorzata K. Łódź 46 529,19 zł

4-11-2015 -185,00 zł Leczenie kota Porsze 46 344,19 zł

4-11-2015 30,00 zł Wituń Monika H-T. Leszno 46 374,19 zł

4-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany
Katarzyna Sz. 

Trzciniec 46 408,19 zł

4-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marta M. Łódź 46 442,19 zł

5-11-2015 300,00 zł Na leczenie kotów Kotyliona anonimowy darczyńca 46 742,19 zł

5-11-2015 45,00 zł Hotelik – b.andorka Zuzanna F. 46 787,19 zł
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5-11-2015 100,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 46 887,19 zł

5-11-2015 50,00 zł Kotylion Joanna P. Gowarczów 46 937,19 zł

5-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany
Agnieszka S. 

Domaszowice 46 971,19 zł

5-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany
Roksana Ch. 

Strzegom 47 005,19 zł

5-11-2015 -13,70 zł Wysyłki allegro 46 991,49 zł

6-11-2015 30,00 zł Balbinka i Ptyś – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 47 021,49 zł

6-11-2015 30,00 zł Kociaki z Chrobrego Agnieszka G. Łódź 47 051,49 zł

6-11-2015 200,00 zł Koty kotyliona Kamila L.N. Świdwin 47 251,49 zł

6-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany
Krzysztof T. 

Tomaszów Maz 47 285,49 zł

6-11-2015 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 47 290,49 zł

6-11-2015 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 47 300,49 zł

6-11-2015 -553,50 zł Koperty Staples 46 746,99 zł

6-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany
Agnieszka P. 

Bydgoszcz 46 780,99 zł

6-11-2015 84,00 zł Kalendarz Przemiany Daria S. Bydgoszcz 46 864,99 zł

9-11-2015 -378,16 zł Karma i żwir dla kociarni Zooplus 46 486,83 zł

9-11-2015 75,00 zł Kalendarz Przemiany kocurrr 46 561,83 zł

9-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany lotka 46 595,83 zł

9-11-2015 30,00 zł Mietka Aldona G. 46 625,83 zł

9-11-2015 25,00 zł Sugar Monika D. Łódź 46 650,83 zł

9-11-2015 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof K. 46 710,83 zł

9-11-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany agrafkowa 46 760,83 zł

9-11-2015 20,00 zł Mietka Aleksandra R. Łódź 46 780,83 zł

9-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Aaaśka 46 814,83 zł

9-11-2015 15,00 zł Filomena Grzeborz B. Łódź 46 829,83 zł

9-11-2015 25,00 zł Filomena Joanna Sz. Jabłonna 46 854,83 zł

9-11-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa L. Rzeszów 46 889,83 zł

9-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Miszelina 46 923,83 zł

9-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany ilona Sz. W-wa 46 982,83 zł

10-11-2015 84,00 zł Kalendarz Przemiany Paulina C. Wschowa 47 066,83 zł

10-11-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany EwaL 47 101,83 zł

10-11-2015 84,00 zł Kalendarz Przemiany Zosos 47 185,83 zł

10-11-2015 84,00 zł Kalendarz Przemiany Radxcell 47 269,83 zł

10-11-2015 50,00 zł szef
Małgorzata B, Wanda 

D 47 319,83 zł

10-11-2015 -137,00 zł Fiołek   Klinika Szulca 47 182,83 zł

10-11-2015 -52,00 zł Filomena Klinika Szulca 47 130,83 zł

10-11-2015 -20,50 zł wysyłki andorki 47 110,33 zł

10-11-2015 10,00 zł Kotylion Sebastian R.  Puławy 47 120,33 zł

12-11-2015 -140,00 zł Porsze – leczenie 46 980,33 zł

12-11-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany wiesiaczek 47 005,33 zł

12-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Kassja 47 039,33 zł

12-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Daisys 47 073,33 zł

12-11-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany agrafkowa 47 123,33 zł

12-11-2015 215,00 zł Kalendarz Przemiany Batka 47 338,33 zł

12-11-2015 60,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena99 47 398,33 zł

12-11-2015 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 47 448,33 zł

12-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Anita I. W-wa 47 482,33 zł

12-11-2015 40,00 zł Kociarnia Kotyliona Dorota P. 47 522,33 zł

12-11-2015 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja wirtualna
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 47 642,33 zł

12-11-2015 200,00 zł Kotylion Dorota P. Nowosolna 47 842,33 zł

12-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany KatiaK 47 876,33 zł



12-11-2015 30,00 zł Porsze  Ewa L. Łódź 47 906,33 zł

12-11-2015 25,00 zł Porsze  
duszek686 b. 

magicmada 47 931,33 zł

12-11-2015 30,00 zł Fiołek Ewa L. Łódź 47 961,33 zł

12-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Lesłąw Z. Libiąz 48 020,33 zł

13-11-2015 30,00 zł szef Grzegorz K. Łódź 48 050,33 zł

13-11-2015 125,00 zł Kalendarz Przemiany Marta G. Łódź 48 175,33 zł

13-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Monika P. W-wa 48 234,33 zł

13-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany bulba 48 268,33 zł

13-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marcelibu 48 302,33 zł

13-11-2015 -250,00 zł Porsze – antybiotyk 48 052,33 zł

13-11-2015 -35,88 zł Mat. Do budowy budek 48 016,45 zł

13-11-2015 -31,80 zł Wysyłki allegro 47 984,65 zł

13-11-2015 61,00 zł Filomena MaPi 48 045,65 zł

13-11-2015 48,00 zł Hotelik – b.andorka czarno czarni 48 093,65 zł

16-11-2015 15,00 zł Wasyl dt Marta – b.ciotka59 Lucyna M. 48 108,65 zł

16-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Monika D. Halinów 48 142,65 zł

16-11-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany tinga7 48 177,65 zł

16-11-2015 138,00 zł Kalendarz Przemiany Saaga 48 315,65 zł

16-11-2015 20,00 zł Koty Joli Dworcowej Jolanta W. Łódź 48 335,65 zł

16-11-2015 60,00 zł Franio – b.Sis Agiag 48 395,65 zł

16-11-2015 30,00 zł Koty z Zakładu Pracy Joanna N. Łódź 48 425,65 zł

16-11-2015 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 48 450,65 zł

16-11-2015 10,00 zł Konstancja Jolanta P. Gryfino 48 460,65 zł

16-11-2015 10,00 zł szef Jolanta P. Gryfino 48 470,65 zł

16-11-2015 240,00 zł Kalendarz Przemiany Maraszek 48 710,65 zł

16-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Axa76 48 744,65 zł

16-11-2015 60,00 zł Koty Joli Dworcowej Jan M. Łódź 48 804,65 zł

16-11-2015 59,00 zł Torba Elżbieta K-F. Kielce 48 863,65 zł

16-11-2015 20,00 zł Franio – b.Sis Joanna N. 48 883,65 zł

16-11-2015 38,00 zł Sugar -pufa Marta W. Łódź 48 921,65 zł

17-11-2015 10,00 zł Sugar Julita N. Poznań 48 931,65 zł

17-11-2015 50,00 zł Sugar Monika D. Łódź 48 981,65 zł

17-11-2015 30,00 zł Koty kotyliona Karolina S. Tuszyn 49 011,65 zł

17-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Elżbieta B. Łódź 49 045,65 zł

17-11-2015 100,00 zł Sugar Anna P. Skierniewice 49 145,65 zł

17-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Erin 49 179,65 zł

17-11-2015 150,00 zł Kalendarz Przemiany atla 49 329,65 zł

17-11-2015 50,00 zł Frania z Działoszyna Adriana I. Szczyty Ł. 49 379,65 zł

18-11-2015 30,00 zł Ptys – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 49 409,65 zł

18-11-2015 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 49 444,65 zł

18-11-2015 58,50 zł Hotelik – b.andorka Joanna M. W-wa 49 503,15 zł

18-11-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany Kassja 49 528,15 zł

18-11-2015 60,00 zł Kalendarz Przemiany baltimore 49 588,15 zł

18-11-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany Myszolandia 49 613,15 zł

18-11-2015 -33,90 zł Wysyłki allegro 49 579,25 zł

18-11-2015 30,00 zł Sugar Paweł P. Łódź 49 609,25 zł

18-11-2015 70,00 zł Balbinka i Ptyś Paweł P. Łódź 49 679,25 zł

19-11-2015 10,00 zł Plum Monika M. Łódź 49 689,25 zł

19-11-2015 33,00 zł Torba
Damian J Bielsko 

Biała 49 722,25 zł

19-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna K. W-wa 49 781,25 zł

19-11-2015 35,00 zł Franio Aleksandra i Daniel B. 49 816,25 zł

19-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany
Agnieszka R. 

Pabianice 49 850,25 zł



19-11-2015 -297,60 zł 50 – żwir, 247,60 karma – do kociarni Zooplus 49 552,65 zł

19-11-2015 107,00 zł Allegro – za wysyłki PayU Allegro 49 659,65 zł

20-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Hime 49 693,65 zł

20-11-2015 10,00 zł Kobaltowe kociaki Ada U. Uścimów 49 703,65 zł

20-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Anka1989 49 737,65 zł

20-11-2015 18,00 zł Kobaltowe kociaki Sebastian R.  Puławy 49 755,65 zł

20-11-2015 20,00 zł Kobaltowe kociaki Martyna Cz. Łódź 49 775,65 zł

20-11-2015 20,00 zł Kobaltowe kociaki Agnieszka S. Łódź 49 795,65 zł

20-11-2015 50,00 zł Kobaltowe kociaki Izabela Sz. Łódź 49 845,65 zł

20-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany kasiek252 49 879,65 zł

20-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Hime 49 913,65 zł

20-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Aleryb 49 947,65 zł

23-11-2015 -143,00 zł Gadka – leczenie cztery łapy 49 804,65 zł

23-11-2015 -400,00 zł Zylexis do Schroniska 49 404,65 zł

23-11-2015 -336,56 zł 80 – żwir, 256,56 karma – Hotelik Zooplus 49 068,09 zł

23-11-2015 -50,00 zł Kociaki ze Stoków 49 018,09 zł

23-11-2015 30,00 zł Kotylion
Krystyna W. Nowy 

Lipsk 49 048,09 zł

23-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Justyna K. Łódź 49 082,09 zł

23-11-2015 7 040,77 zł
Program ZOOLOVE – ZOOPLUS – 

DAROWIZNA
Zooplus 56 122,86 zł

23-11-2015 30,00 zł Kobaltowe kociaki Aldona G. 56 152,86 zł

23-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany
Kamila K. Ruda 

Śląska 56 211,86 zł

24-11-2015 -207,00 zł Balbinka  Cztery Łapy 56 004,86 zł

24-11-2015 -288,12 zł
Karma – 70 – kociarnia , 218,12 dt 

pandadp
Zooplus 55 716,74 zł

24-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Aggnieszka 55 750,74 zł

24-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena H. Prudnik 55 784,74 zł

24-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Justyna K. Knurów 55 843,74 zł

24-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany
Joanna W. Kędzierzyn 

Koźle 55 902,74 zł

24-11-2015 84,00 zł Kalendarz Przemiany Kamila L-N Świdwin 55 986,74 zł

24-11-2015 60,00 zł Kalendarz Przemiany Monika D. Łódź 56 046,74 zł

24-11-2015 -600,00 zł Felliway do kociarni Zooplus 55 446,74 zł

24-11-2015 100,00 zł Hotelik – b.andorka kasiek252 55 546,74 zł

24-11-2015 113,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena H. Łódź 55 659,74 zł

25-11-2015 -787,88 zł Karma bezzbożowa do kociarni Zooplus 54 871,86 zł



25-11-2015 1 361,00 zł

Alexa i Blake - 5,-

Ali - 77,50

Alicja - 16,-

Filomena - 65,-

Fiołek - 77,-

Nellek - 80,-

Hotelik - 82,50

Kociarnia - 18,-

Koty z Zakładu - 83,50

Lady Funia - 62,-

Mietka - 20,-

Pati - 10,-

Rysia i Marysia - 106,-

Sugar - 70,-

Zyta - 17

Franio - 174,-

Kociaki ze Stoków - 10,-

Kociaki z Radogoszcza - 66,-

Tosia - 5,-

Świnka Marysia - 55,50

dzieci kukurydzy - 121,-

Porsze – 100,-

Ogólne – 40,-

PayU Allegro

56 232,86 zł

25-11-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany Kassia1973 56 267,86 zł

25-11-2015 20,00 zł Plum Magdalena F. Łódź 56 287,86 zł

25-11-2015 138,00 zł Kalendarz Przemiany
Elżbieta B. 

Tarnobrzeg 56 425,86 zł

25-11-2015 138,00 zł Kalendarz Przemiany Piotr G. Łódź 56 563,86 zł

25-11-2015 5,00 zł za wysyłke torby Krzysztof K. Łódź 56 568,86 zł

25-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Dorota M. Toruń 56 602,86 zł

25-11-2015 -625,00 zł 315 – Gadka, 214 – Tadzik, 96 - Frania Klinika Szulca 55 977,86 zł

25-11-2015 -110,00 zł Bolek i Lolek Cztery Łapy 55 867,86 zł

25-11-2015 -55,87 zł Lola leki 55 811,99 zł

25-11-2015 -376,16 zł
Koty Państwa L ( 150 żwir, 226,16 

karma )
Zooplus 55 435,83 zł

26-11-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany andorka 55 485,83 zł

26-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Roman G. Chorzów 55 544,83 zł

26-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marcellina 55 578,83 zł

26-11-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany Pietraszka 55 628,83 zł

26-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany
Kinga J. Grodzisk 

Maz. 55 662,83 zł

26-11-2015 -5,00 zł opłata za prowadzenie rachunku BGŻ 55 657,83 zł

27-11-2015 -110,00 zł Świnka Marysia podkłady 55 547,83 zł

27-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany
Sławomir M. 

Legionowo 55 581,83 zł

27-11-2015 10,00 zł Plum
Klaudia O. Jedlińsk 

Maz. 55 591,83 zł

27-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marek S. Rudna 55 625,83 zł

27-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Ewelina B. Sieradz 55 684,83 zł

27-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany
Katarzyna J. 

Działdowo 55 743,83 zł

27-11-2015 -244,50 zł KalmWet do kociarni Animalia.pl 55 499,33 zł

29-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany
Monika M. Jelenia 

Góra 55 533,33 zł

30-11-2015 -303,52 zł Karma dla dt dilah i Martyna Zooplus 55 229,81 zł

30-11-2015 -123,00 zł 46,- - Gadka, 77,- - Frania Klinika Szulca 55 106,81 zł

30-11-2015 28,00 zł Torby dilah 55 134,81 zł

30-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Monika K. Bydgoszcz 55 168,81 zł

30-11-2015 60,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna W. Łódź 55 228,81 zł

30-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Justyna R. W-wa 55 287,81 zł



30-11-2015 84,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra R. Świecie 55 371,81 zł

30-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Mulesia 55 405,81 zł

30-11-2015 40,00 zł Kotylion Małgorzata O. W-wa 55 445,81 zł

30-11-2015 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 55 475,81 zł

30-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Dorota B. Gdańsk 55 509,81 zł

30-11-2015 10,00 zł Kotylion Anna K. Łódź 55 519,81 zł

30-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany
Agnieszka Sz. 

Lututów 55 578,81 zł

30-11-2015 140,00 zł Kalendarz Przemiany Marcin K. 55 718,81 zł

30-11-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany Boniantos 55 743,81 zł

30-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Oskar K. Gdańsk 55 777,81 zł

30-11-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa S. Łódź 55 811,81 zł

30-11-2015 40,00 zł Ptyś – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 55 851,81 zł

30-11-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Marika Sz-M. Łódź 55 910,81 zł

30-11-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany Sylwia K. Popówko 55 960,81 zł

30-11-2015 -605,90 zł Wysyłki kalendarzy Poczta polska 55 354,91 zł

30-11-2015 -373,00 zł Leczenie kota Szefa
Lecznica 

Wardęszkiewicz 54 981,91 zł

30-11-2015 -78,00 zł Leczenie Agat Lecznica Lancet 54 903,91 zł

30-11-2015 -71,00 zł Leczenie Agat Lecznica Sowa 54 832,91 zł


